
  

Resolucion Página 1 de 1 
/ 
/ 

/ 
| 

| 
| 

| RESOLUCION No. 09.L.ICLZCH. 130 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Quinto del Cantón LOJA el 30/Abril/2009, que contienen la constitución de la compañía 

FINE-TUNED ENGLISH CIA. LTDA.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. 09.SC.ICLZCH.UJ.101 de 

18/Mayo/2009, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-08244 de fecha 14 de julio del 

2008 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía FINE-TUNED ENGLISH CIA. 

LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos 

de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz ¡de la escritura que se aprueba, del 5h presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a carg ercantil del domicilio principal de la 

compañía inscriba la referida. escritura y esta 1 o e dichos funcionarios sienten razón 

de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior KOFA irección de Registro de Sociedades, 

la publicación original del extracto publicado e e amplia circulación en el domicilio 

principal de la compañía, copia certificada de DEMO MODE ta inscrita en el Registro Mercantil, 
original de los nombramientos inscritos de los 4 inistradores y original del formulario OÍ1A del 

Registro Unico de Contribuyentes. 

| 

  

         
   

  

r 

Comuniquese.- DADA y firmada en Lofa 
| 

| Dra. 
| 

    Exp. Reserva 7243009 : po 

Nro. Trámite 7.2009.52 SUPERINTES 
VSB/ | E 

| 
1 

ENCIA DE COMPAÑIAS 
LI e CA 

E ae 

| 

| 

htto://ventanillasc/motor/motorro.nsf/Todo/ 0654b1690fe79127052575ba00785225?Edit. 18/05/2009 

 



  

DEMO MODE     
  

DR. GALO CASTRO MNURÑOZ, NOTARIG PUBELICO BUINTO CANTONAL DE LOJA, 

DOY FE: Que en esta fecha he procedido a sentar razón sobre la 

Resolución suscrita por la señora Doctora Cristina Buerrero 
Aguirre, Intendente de Compañías de Loja, minera UP LL IELEZCH. PO, 

de fecha diecinueve de maro del dos mil mugre, en donde se 
Resuelve Aprobar la Constitución de la ENFAÑNIA “FINE-TUNER 

EMBLISH CIA. LTIOA. "oc Partit 
fines legales consiguientes 

NAVE. 

      

    
Ms dejo constancia para 10 

e" LOA. VENNEiunoO de maro del des mil 

  

REGISTRADURIA 

Queda inscrita la Resolución Aprobatoría que antecede en el e 7 

REGISTRO DE COMPAÑ IAS DEL Af 2009, bajo la partida No. .». 

397) y anotada en el repertorio ton el Nos. 906, juntament 6 

con la Escritura Pública de Constitución de la Compañta FINE- 

TUNED ENCLISH CIA.LTDA,, celebrada en la Notaría Quinte del - 

Centén Loja, de fecha 30 de abril del 20094. 

Loja, 21 de mayo del 2009. 

   
Di. Feb Diladines! Dades 
ee OST ER A 
E, A Y CM Ml, Oia   


